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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02104508S

2. Data e Regjistrimit 04/09/2020
3. Emri i Subjektit LTE INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 31/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Golem Golem Njesia  Administrative    Golem,   
Kavaje, me Nr. Pasurie  305/55 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e ndertimeve: Punime karpenterie, 
punime dheu, shtrim pllakash, lyerje, punime mbrojtje te 
sistemit hidraulik dhe elektrik, cimentime, sistemin e 
taracave, germime dheu me punime eventuale murature e 
beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, 
prodhime elementesh te parafabrikuara, betoni e beton arme 
dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, sistemin e 
asfaltim sheshi, punime duralumini e tregtimin e tyre. 
Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash, pastrim te siperfaqes urbane, prodhim inertesh, 
shfrytezim e perpunim i materialit te shtratit te lumenjve. 
Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, 
ndertesa, ndertim urash, rrugesh, ndertime portuale, detare 
dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre. Per zbatim dhe per 
projektim e ndertimeve civile, ekonomike. Ndertim ambiente 
dhe sistemim gjerberimi, parqe, lulishte. Import eksport te 
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artikujve te ndryshem si dhe skrap, transporti dhe pune. 
Sherbime hotelerie dhe turistike te te gjitha llojeve perfshire 
organizimin ekskursionesh , per udhetime tokesore ,ajorore 
dhe detare ,pergatitje biletash ,sherbime dhe rezervime 
hotelesh brenda dhe jashte vendit dhe transport turistesh 
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. 
Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, 
qeramike dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per 
shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, punime 
duralumini e punime pllaka gipsi etj. Tregti me shumicë dhe 
pakicë të artikujve të ndryshëm elektrik, hidraulike, sanitare, 
ndriçues, ndërtimi, produkte industriale, vegla pune, enë 
kuzhine, materiale hotelerie, elektroshtëpiake, kondicionim, 
pompa, termofasadë, bojra, filtra uji.Pastrimin, mirembajtjen 
dhe administrimin e ambjenteve te perbashketa (ne 
bashkepronesi) ne ndertesat e banimit, objekte civile etj. 
Denis Zekthi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/09/2025 Deri: 12/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Neki Elezi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 31/08/2020 Deri: 

13. Ortakët Helidon Rruga
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kavaje  GOLEM Kryemedhenj, Kavajë, me Nr. 
Pasurie 111/480-ND, ZK 2291 
Tirane  Golem Golem Njesia Administrative Golem, Kavaje, 
me Nr. Pasurie 305/157 
Tirane Kavaje  GOLEM Njësia Administrative Golem , 
Kavajë, me Nr. Pasurie 137/273, nr. 137/272, nr. 137/337, 
nr. 137/346, nr.137/347 dhe ZK 1791 
Tirane Kavaje  GOLEM Njësia Administrative Golem , 
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Kavajë, me Nr. Pasurie 137/74, ZK 1791, Vol.22, fq.161 
Vlore Himare  HIMARE Strukture per magazinimin e 
Peshkut dhe Sherbime 1 Kat, ZK.2806, Himare, Sarande. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LTE INVEST
E-Mail: coralshpk@gmail.com  
Telefon: 0672024042  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-582136-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762900-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese LTE SECURITY.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2020.xlsx
Signed_MiratimiBilancitLTESECURITY.pdf

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882411-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2022 per shtimin  e objektit 
dhe ndryshimin e te dhenave vullnetare . 
Emri i Subjektit ishte            ("LTE SECURITY")          u be            ("LTE INVEST")         
Objekti ishte            ("Sigurimi fizik i objekteve shtetërore e private, i personave si dhe 
veprimtarisë social-kulturore, sportive, fetare e politike, nënkategoria 3 A. Sigurimi dhe 
shoqërimi i vlerave monetare, materiale dhe sendeve të çmuara gjatë transportit. Shoqëria 
do të kryejë shërbime të kategorisë 1.3 B sipas ligjit nr.10081, datë 23.02.2009 "Për 
liçensat, autorizimet dhe lejet në Republikën e Shqipërisë" dhe VKM nr.538, datë 
26.05.2009 për kategorinë e këtij shërbimi. Shoqëria për shërbimin e sigurimit privat sipas 
nenit 32 të ligjit 75/2014 datë 10.07.2014 është e detyruar të përdorë mjete dhe pajisje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98871AF0-67C3-4BA4-A3C7-BFCD98B38F7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03699CC-DC6A-4FB9-A83B-09FFBA6FFD8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D906C2-7CA6-4FBF-860F-98642AB6E585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749BF485-4E4D-434B-9644-9B6FD6AB2915
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5980A36D-3542-4302-A24D-FEE4DE130CB4
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elektronike në veprimtarinë e sigurisë fizike. Për realizimin e objektit të përcaktuar në 
nenin 2, pika b, shoqëria ka të drejtë të përdorë armët e zjarrit sipas ligjit, qen shërbimi, 
mjete transporti, duke marrë masat përkatëse për parandalimin e pasojave që mund të 
sjellë ky lloj shërbimi")          u be            ("Sigurimi fizik i objekteve shtetërore e 
private, i personave si dhe veprimtarisë social-kulturore, sportive, fetare e politike, 
nënkategoria 3 A. Sigurimi dhe shoqërimi i vlerave monetare, materiale dhe sendeve 
të çmuara gjatë transportit. Shoqëria do të kryejë shërbime të kategorisë 1.3 B sipas 
ligjit nr.10081, datë 23.02.2009 "Për liçensat, autorizimet dhe lejet në Republikën e 
Shqipërisë" dhe VKM nr.538, datë 26.05.2009 për kategorinë e këtij shërbimi. 
Shoqëria për shërbimin e sigurimit privat sipas nenit 32 të ligjit 75/2014 datë 
10.07.2014 është e detyruar të përdorë mjete dhe pajisje elektronike në veprimtarinë 
e sigurisë fizike. Për realizimin e objektit të përcaktuar në nenin 2, pika b, shoqëria 
ka të drejtë të përdorë armët e zjarrit sipas ligjit, qen shërbimi, mjete transporti, 
duke marrë masat përkatëse për parandalimin e pasojave që mund të sjellë ky lloj 
shërbimi. Shërbime në fushën e ndërtimeve: Punime karpenterie, punime dheu, 
shtrim pllakash, lyerje, punime mbrojtje të sistemit hidraulik dhe elektrik, 
cimentime, sistemin e taracave, gërmime dheu me punime eventuale murature e 
beton arme, prishje dhe punime në tokë të gërmuar, prodhime elementesh të 
parafabrikuara, betoni e beton arme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme për 
to, sistemin e asfaltim sheshi, punime duralumini e tregtimin e tyre. Rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, pastrim të sipërfaqes urbane, prodhim 
inertesh, shfrytëzim e përpunim i materialit të shtratit të lumenjve. Ndërtim 
objektesh të përmasave të ndryshme, shtëpi, vila, ndërtesa, ndërtim urash, rrugësh, 
ndërtime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre. Për zbatim dhe 
për projektim e ndërtimeve civile, ekonomike. Ndërtim ambiente dhe sistemim 
gjelbërimi, parqe, lulishte. Import, eksport të artikujve të ndryshëm si dhe skrap, 
transporti dhe pune.")         
Emri Tregtar ishte            ("LTE SECURITY")          u be            ("LTE INVEST")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987663-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar LTE INVEST.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE31370-0E25-40CE-872D-9E192FD02203
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94CABE5-CB59-4A7C-81D5-D96F9165A22D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97372CD8-A9C0-486A-91C8-F0FD404AFBCC
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Shenimet shpjeguese LTE Invest.pdf
Vendimi i ortakut LTE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres LTE 
INVEST.xlsx

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030846-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.11.2022 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Njesia  Administrative    Golem,   Kavaje, me Nr. Pasurie  305/55;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Shkozet, Autostrada Durrës - Tiranë, Km.2, Pasuria nr.1/821;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-051941-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.12.2022, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Njesia Administrative Golem, Kavaje, me Nr. Pasurie 305/157;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-069611-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.01.2023, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Sigurimi fizik i objekteve shtetërore e private, i personave si dhe 
veprimtarisë social-kulturore, sportive, fetare e politike, nënkategoria 3 A. Sigurimi dhe 
shoqërimi i vlerave monetare, materiale dhe sendeve të çmuara gjatë transportit. Shoqëria 
do të kryejë shërbime të kategorisë 1.3 B sipas ligjit nr.10081, datë 23.02.2009 "Për 
liçensat, autorizimet dhe lejet në Republikën e Shqipërisë" dhe VKM nr.538, datë 
26.05.2009 për kategorinë e këtij shërbimi. Shoqëria për shërbimin e sigurimit privat sipas 
nenit 32 të ligjit 75/2014 datë 10.07.2014 është e detyruar të përdorë mjete dhe pajisje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D1DEDC-8283-457A-9390-52CBEA8AD9C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4D1AD7-6208-48EE-80DD-8CAC82C5E240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B5BEEE-548E-4085-905A-387838797A0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B5BEEE-548E-4085-905A-387838797A0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D84EF2A-7245-42AE-8D5B-CFB455C76B86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA2DFDA-CBDD-40CA-BA39-C5302E269841
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elektronike në veprimtarinë e sigurisë fizike. Për realizimin e objektit të përcaktuar në 
nenin 2, pika b, shoqëria ka të drejtë të përdorë armët e zjarrit sipas ligjit, qen shërbimi, 
mjete transporti, duke marrë masat përkatëse për parandalimin e pasojave që mund të 
sjellë ky lloj shërbimi. Shërbime në fushën e ndërtimeve: Punime karpenterie, punime 
dheu, shtrim pllakash, lyerje, punime mbrojtje të sistemit hidraulik dhe elektrik, cimentime, 
sistemin e taracave, gërmime dheu me punime eventuale murature e beton arme, prishje 
dhe punime në tokë të gërmuar, prodhime elementesh të parafabrikuara, betoni e beton 
arme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme për to, sistemin e asfaltim sheshi, punime 
duralumini e tregtimin e tyre. Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash, pastrim të sipërfaqes urbane, prodhim inertesh, shfrytëzim e përpunim i 
materialit të shtratit të lumenjve. Ndërtim objektesh të përmasave të ndryshme, shtëpi, vila, 
ndërtesa, ndërtim urash, rrugësh, ndërtime portuale, detare dhe ajrore si dhe 
rikonstruksionin e tyre. Për zbatim dhe për projektim e ndërtimeve civile, ekonomike. 
Ndërtim ambiente dhe sistemim gjelbërimi, parqe, lulishte. Import, eksport të artikujve të 
ndryshëm si dhe skrap, transporti dhe pune.")          u be            ("Sherbime ne fushen e 
ndertimeve: Punime karpenterie, punime dheu, shtrim pllakash, lyerje, punime 
mbrojtje te sistemit hidraulik dhe elektrik, cimentime, sistemin e taracave, germime 
dheu me punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te 
germuar, prodhime elementesh te parafabrikuara, betoni e beton arme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, sistemin e asfaltim sheshi, punime 
duralumini e tregtimin e tyre. Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash, pastrim te siperfaqes urbane, prodhim inertesh, shfrytezim e perpunim i 
materialit te shtratit te lumenjve. Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, 
shtepi, vila, ndertesa, ndertim urash, rrugesh, ndertime portuale, detare dhe ajrore si 
dhe rikonstruksionin e tyre. Per zbatim dhe per projektim e ndertimeve civile, 
ekonomike. Ndertim ambiente dhe sistemim gjerberimi, parqe, lulishte. Import 
eksport te artikujve te ndryshem si dhe skrap, transporti dhe pune. Sigurimi fizik i 
objekteve shtetërore e private, i personave si dhe veprimtarisë social-kulturore, 
sportive, fetare e politike, nënkategoria 3 A. Sigurimi dhe shoqërimi i vlerave 
monetare, materiale dhe sendeve të çmuara gjatë transportit. Shoqëria do të kryejë 
shërbime të kategorisë 1.3 B sipas ligjit nr.10081, datë 23.02.2009 "Për liçensat, 
autorizimet dhe lejet në Republikën e Shqipërisë" dhe VKM nr.538, datë 26.05.2009 
për kategorinë e këtij shërbimi. Shoqëria për shërbimin e sigurimit privat sipas nenit 
32 të ligjit 75/2014 datë 10.07.2014 është e detyruar të përdorë mjete dhe pajisje 
elektronike në veprimtarinë e sigurisë fizike. Për realizimin e objektit të përcaktuar 
në nenin 2, pika b, shoqëria ka të drejtë të përdorë armët e zjarrit sipas ligjit, qen 
shërbimi, mjete transporti, duke marrë masat përkatëse për parandalimin e pasojave 
që mund të sjellë ky lloj shërbimi. ")         

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182809-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.pdf
VendimiortakutLTE.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

22/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243396-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.01.2024 ku eshte vendosur per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         GOLEM;         
Njësia Administrative Golem , Kavajë, me Nr. Pasurie 137/273, nr. 137/272, nr. 
137/337, nr. 137/346, nr.137/347 dhe ZK 1791;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336489-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RaportAuditimiBilanciLteInvest.pdf
RaportecurieLTE.pdf
MiratimiibilancitLTE.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shenimet.pdf

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344609-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 30.07.2024 për hapjen e adresës dytësore 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0A501B-72A0-46B5-BF59-C696E372CD8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AFC2C9-4DB5-4F1A-AC3D-A046C961E8F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F532A92D-3F82-49FC-8CF2-27DBD34B9227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABC041A-4FCE-45EF-9A78-052BDA4E1A8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835FD9EC-A882-4483-8349-4FF30D45A7D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B022412-9ADB-4E12-9738-62CFC0978CE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D54BF4-D0E4-4722-A8DF-133343483E12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BFEA20-81AA-4C34-89AE-EB93DF295F7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0248BAA-7D63-477A-9239-DEC7736F8442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99451F6A-7964-4803-85A7-7FA7254025BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1ACC08-B9B0-47E1-83A7-7CFC28CCAC6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FEE143-2902-4E68-A105-9F5BE735BD06


8

të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Strukture per magazinimin e Peshkut dhe Sherbime 1 Kat, ZK.2806, Himare, 
Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-387951-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 29.11.2024 për hapje 
adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         GOLEM;         
Njësia Administrative Golem , Kavajë, me Nr. Pasurie 137/74, ZK 1791, Vol.22, 
fq.161;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390059-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Ortakut te vetem date 06.12.2024, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         GOLEM;         
Kryemedhenj, Kavajë, me Nr. Pasurie 111/480-ND, ZK 2291;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390515-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
06.12.2024, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e ndertimeve: Punime karpenterie, punime dheu, 
shtrim pllakash, lyerje, punime mbrojtje te sistemit hidraulik dhe elektrik, cimentime, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F47128-57DC-46F1-9082-88ED98BB8552
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383DA8A2-EFC8-48D1-A10E-F936434F8DC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5537BD01-8A95-4B63-B153-E95AC7E4B2C8
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sistemin e taracave, germime dheu me punime eventuale murature e beton arme, prishje 
dhe punime ne toke te germuar, prodhime elementesh te parafabrikuara, betoni e beton 
arme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, sistemin e asfaltim sheshi, punime 
duralumini e tregtimin e tyre. Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash, pastrim te siperfaqes urbane, prodhim inertesh, shfrytezim e perpunim i 
materialit te shtratit te lumenjve. Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, 
ndertesa, ndertim urash, rrugesh, ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe 
rikonstruksionin e tyre. Per zbatim dhe per projektim e ndertimeve civile, ekonomike. 
Ndertim ambiente dhe sistemim gjerberimi, parqe, lulishte. Import eksport te artikujve te 
ndryshem si dhe skrap, transporti dhe pune. Sigurimi fizik i objekteve shtetërore e private, 
i personave si dhe veprimtarisë social-kulturore, sportive, fetare e politike, nënkategoria 3 
A. Sigurimi dhe shoqërimi i vlerave monetare, materiale dhe sendeve të çmuara gjatë 
transportit. Shoqëria do të kryejë shërbime të kategorisë 1.3 B sipas ligjit nr.10081, datë 
23.02.2009 "Për liçensat, autorizimet dhe lejet në Republikën e Shqipërisë" dhe VKM 
nr.538, datë 26.05.2009 për kategorinë e këtij shërbimi. Shoqëria për shërbimin e 
sigurimit privat sipas nenit 32 të ligjit 75/2014 datë 10.07.2014 është e detyruar të përdorë 
mjete dhe pajisje elektronike në veprimtarinë e sigurisë fizike. Për realizimin e objektit të 
përcaktuar në nenin 2, pika b, shoqëria ka të drejtë të përdorë armët e zjarrit sipas ligjit, 
qen shërbimi, mjete transporti, duke marrë masat përkatëse për parandalimin e pasojave 
që mund të sjellë ky lloj shërbimi. ")          u be            ("Sherbime ne fushen e 
ndertimeve: Punime karpenterie, punime dheu, shtrim pllakash, lyerje, punime 
mbrojtje te sistemit hidraulik dhe elektrik, cimentime, sistemin e taracave, germime 
dheu me punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te 
germuar, prodhime elementesh te parafabrikuara, betoni e beton arme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, sistemin e asfaltim sheshi, punime 
duralumini e tregtimin e tyre. Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash, pastrim te siperfaqes urbane, prodhim inertesh, shfrytezim e perpunim i 
materialit te shtratit te lumenjve. Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, 
shtepi, vila, ndertesa, ndertim urash, rrugesh, ndertime portuale, detare dhe ajrore si 
dhe rikonstruksionin e tyre. Per zbatim dhe per projektim e ndertimeve civile, 
ekonomike. Ndertim ambiente dhe sistemim gjerberimi, parqe, lulishte. Import 
eksport te artikujve te ndryshem si dhe skrap, transporti dhe pune. Sigurimi fizik i 
objekteve shtetërore e private, i personave si dhe veprimtarisë social-kulturore, 
sportive, fetare e politike, nënkategoria 3 A. Sigurimi dhe shoqërimi i vlerave 
monetare, materiale dhe sendeve të çmuara gjatë transportit. Shoqëria do të kryejë 
shërbime të kategorisë 1.3 B sipas ligjit nr.10081, datë 23.02.2009 "Për liçensat, 
autorizimet dhe lejet në Republikën e Shqipërisë" dhe VKM nr.538, datë 26.05.2009 
për kategorinë e këtij shërbimi. Shoqëria për shërbimin e sigurimit privat sipas nenit 
32 të ligjit 75/2014 datë 10.07.2014 është e detyruar të përdorë mjete dhe pajisje 
elektronike në veprimtarinë e sigurisë fizike. Për realizimin e objektit të përcaktuar 
në nenin 2, pika b, shoqëria ka të drejtë të përdorë armët e zjarrit sipas ligjit, qen 
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shërbimi, mjete transporti, duke marrë masat përkatëse për parandalimin e pasojave 
që mund të sjellë ky lloj shërbimi. Sherbime hotelerie dhe turistike te te gjitha llojeve 
perfshire organizimin ekskursionesh , ,sherbime dhe rezervime hotelesh brenda dhe 
jashte vendit dhe transport turistesh brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, qeramike dhe 
hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve 
te ndertimit, punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. Tregti me shumicë dhe 
pakicë të artikujve të ndryshëm elektrik, hidraulike, sanitare, ndriçues, ndërtimi, 
produkte industriale, vegla pune, enë kuzhine, materiale hotelerie, elektroshtëpiake, 
kondicionim, pompa, termofasadë, bojra, filtra uji.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-406512-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 23.01.2025  per 
ndryshimin e objektit 
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e ndertimeve: Punime karpenterie, punime dheu, 
shtrim pllakash, lyerje, punime mbrojtje te sistemit hidraulik dhe elektrik, cimentime, 
sistemin e taracave, germime dheu me punime eventuale murature e beton arme, prishje 
dhe punime ne toke te germuar, prodhime elementesh te parafabrikuara, betoni e beton 
arme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, sistemin e asfaltim sheshi, punime 
duralumini e tregtimin e tyre. Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash, pastrim te siperfaqes urbane, prodhim inertesh, shfrytezim e perpunim i 
materialit te shtratit te lumenjve. Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, 
ndertesa, ndertim urash, rrugesh, ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe 
rikonstruksionin e tyre. Per zbatim dhe per projektim e ndertimeve civile, ekonomike. 
Ndertim ambiente dhe sistemim gjerberimi, parqe, lulishte. Import eksport te artikujve te 
ndryshem si dhe skrap, transporti dhe pune. Sigurimi fizik i objekteve shtetërore e private, 
i personave si dhe veprimtarisë social-kulturore, sportive, fetare e politike, nënkategoria 3 
A. Sigurimi dhe shoqërimi i vlerave monetare, materiale dhe sendeve të çmuara gjatë 
transportit. Shoqëria do të kryejë shërbime të kategorisë 1.3 B sipas ligjit nr.10081, datë 
23.02.2009 "Për liçensat, autorizimet dhe lejet në Republikën e Shqipërisë" dhe VKM 
nr.538, datë 26.05.2009 për kategorinë e këtij shërbimi. Shoqëria për shërbimin e 
sigurimit privat sipas nenit 32 të ligjit 75/2014 datë 10.07.2014 është e detyruar të përdorë 
mjete dhe pajisje elektronike në veprimtarinë e sigurisë fizike. Për realizimin e objektit të 
përcaktuar në nenin 2, pika b, shoqëria ka të drejtë të përdorë armët e zjarrit sipas ligjit, 
qen shërbimi, mjete transporti, duke marrë masat përkatëse për parandalimin e pasojave 
që mund të sjellë ky lloj shërbimi. Sherbime hotelerie dhe turistike te te gjitha llojeve 
perfshire organizimin ekskursionesh , ,sherbime dhe rezervime hotelesh brenda dhe jashte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1B077E-6551-424D-B5F7-0D4210AD1678
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vendit dhe transport turistesh brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. 
Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, qeramike dhe hidrosanitare, 
hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, punime 
duralumini e punime pllaka gipsi etj. Tregti me shumicë dhe pakicë të artikujve të 
ndryshëm elektrik, hidraulike, sanitare, ndriçues, ndërtimi, produkte industriale, vegla 
pune, enë kuzhine, materiale hotelerie, elektroshtëpiake, kondicionim, pompa, 
termofasadë, bojra, filtra uji.")          u be            ("Sherbime ne fushen e ndertimeve: 
Punime karpenterie, punime dheu, shtrim pllakash, lyerje, punime mbrojtje te 
sistemit hidraulik dhe elektrik, cimentime, sistemin e taracave, germime dheu me 
punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, 
prodhime elementesh te parafabrikuara, betoni e beton arme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to, sistemin e asfaltim sheshi, punime duralumini e 
tregtimin e tyre. Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, 
pastrim te siperfaqes urbane, prodhim inertesh, shfrytezim e perpunim i materialit te 
shtratit te lumenjve. Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, 
ndertesa, ndertim urash, rrugesh, ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe 
rikonstruksionin e tyre. Per zbatim dhe per projektim e ndertimeve civile, 
ekonomike. Ndertim ambiente dhe sistemim gjerberimi, parqe, lulishte. Import 
eksport te artikujve te ndryshem si dhe skrap, transporti dhe pune. Sherbime 
hotelerie dhe turistike te te gjitha llojeve perfshire organizimin ekskursionesh , per 
udhetime tokesore ,ajorore dhe detare ,pergatitje biletash ,sherbime dhe rezervime 
hotelesh brenda dhe jashte vendit dhe transport turistesh brenda dhe jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise. Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, qeramike dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim 
veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, punime duralumini e punime pllaka 
gipsi etj. Tregti me shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm elektrik, hidraulike, 
sanitare, ndriçues, ndërtimi, produkte industriale, vegla pune, enë kuzhine, materiale 
hotelerie, elektroshtëpiake, kondicionim, pompa, termofasadë, bojra, filtra uji.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-472302-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2025 per ndryshim objekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e ndertimeve: Punime karpenterie, punime dheu, 
shtrim pllakash, lyerje, punime mbrojtje te sistemit hidraulik dhe elektrik, cimentime, 
sistemin e taracave, germime dheu me punime eventuale murature e beton arme, prishje 
dhe punime ne toke te germuar, prodhime elementesh te parafabrikuara, betoni e beton 
arme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, sistemin e asfaltim sheshi, punime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1836F14B-D283-4DB7-8E8F-0D086083F206
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duralumini e tregtimin e tyre. Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash, pastrim te siperfaqes urbane, prodhim inertesh, shfrytezim e perpunim i 
materialit te shtratit te lumenjve. Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, 
ndertesa, ndertim urash, rrugesh, ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe 
rikonstruksionin e tyre. Per zbatim dhe per projektim e ndertimeve civile, ekonomike. 
Ndertim ambiente dhe sistemim gjerberimi, parqe, lulishte. Import eksport te artikujve te 
ndryshem si dhe skrap, transporti dhe pune. Sherbime hotelerie dhe turistike te te gjitha 
llojeve perfshire organizimin ekskursionesh , per udhetime tokesore ,ajorore dhe detare 
,pergatitje biletash ,sherbime dhe rezervime hotelesh brenda dhe jashte vendit dhe 
transport turistesh brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Tregtimin me 
shumice e pakice te materialeve te ndertimit, qeramike dhe hidrosanitare, 
hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, punime 
duralumini e punime pllaka gipsi etj. Tregti me shumicë dhe pakicë të artikujve të 
ndryshëm elektrik, hidraulike, sanitare, ndriçues, ndërtimi, produkte industriale, vegla 
pune, enë kuzhine, materiale hotelerie, elektroshtëpiake, kondicionim, pompa, 
termofasadë, bojra, filtra uji.")          u be            ("Sherbime ne fushen e ndertimeve: 
Punime karpenterie, punime dheu, shtrim pllakash, lyerje, punime mbrojtje te 
sistemit hidraulik dhe elektrik, cimentime, sistemin e taracave, germime dheu me 
punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, 
prodhime elementesh te parafabrikuara, betoni e beton arme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to, sistemin e asfaltim sheshi, punime duralumini e 
tregtimin e tyre. Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, 
pastrim te siperfaqes urbane, prodhim inertesh, shfrytezim e perpunim i materialit te 
shtratit te lumenjve. Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, 
ndertesa, ndertim urash, rrugesh, ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe 
rikonstruksionin e tyre. Per zbatim dhe per projektim e ndertimeve civile, 
ekonomike. Ndertim ambiente dhe sistemim gjerberimi, parqe, lulishte. Import 
eksport te artikujve te ndryshem si dhe skrap, transporti dhe pune. Sherbime 
hotelerie dhe turistike te te gjitha llojeve perfshire organizimin ekskursionesh , per 
udhetime tokesore ,ajorore dhe detare ,pergatitje biletash ,sherbime dhe rezervime 
hotelesh brenda dhe jashte vendit dhe transport turistesh brenda dhe jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise. Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, qeramike dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim 
veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, punime duralumini e punime pllaka 
gipsi etj. Tregti me shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm elektrik, hidraulike, 
sanitare, ndriçues, ndërtimi, produkte industriale, vegla pune, enë kuzhine, materiale 
hotelerie, elektroshtëpiake, kondicionim, pompa, termofasadë, bojra, filtra 
uji.Pastrimin, mirembajtjen dhe administrimin e ambjenteve te perbashketa (ne 
bashkepronesi) ne ndertesat e banimit, objekte civile etj. ")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-484436-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
CASHFLOUINDIREKT.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
KAPITALI.xlsx
ECURIA.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarLTE.xlsx
VENDIMIIORTAKUT.pdf
SHENIMET.pdf

02/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-519453-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Ortakut te vetem date 01.09.2025, ku 
eshte vendosur ri-emerimi i Administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Helidon Rruga")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/08/2020")            u be              ("31/08/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Helidon Rruga")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/08/2025")            u be              ("30/08/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-522984-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denis Zekthi")                      Nga data "12/09/2025             
Ne daten "12/09/2030
eshte larguar administratori:            ("Helidon Rruga")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/03/2026
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